



BURMISTRZ KARCZEWA

ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew

Centrala: (22) 780 65 16, (22) 780 65 68, Sek. (22) 780 60 83, fax: (22) 780 65 36

e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl

Karczew, 3 sierpnia 2022 r.

Zamawiający:

Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie

Ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew

ZP.271.11.2022.KK

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na wykonanie zadania którego jest **Modernizacja pomieszczeń kuchni szkolnej wraz z wentylacją w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie.**

Nr referencyjny ZP.271.11.2022.KK

Zamawiający – Gmina Karczew działając na podstawie art.284 ust.1, ust.2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz 1129 z późn. Zm) zwaną dalej ustawą Pzp, wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, udzielając odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego 01.08.2022r.

1. W obecnej chwili termin oczekiwania na centralę wentylacyjną to 12-14 tyg. od daty złożenie zamówienia, zwracam się więc z pytaniem Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia z 60 do 140 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia. Termin wykonania zamówienia pozostaje bez zmian: 60 dni od daty podpisania umowy.

2. Jak Zamawiający planuje przeprowadzanie zadania (prace głośne związane z kuciem i wyburzaniem, kurz itp.) w funkcjonującym obiekcie szkolnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Głośne prace związane z wyburzaniem, kuciem Wykonawca powinien zaplanować na drugą połowę sierpnia oraz popołudnia lub weekendy kiedy w szkole zajęcia się nie odbywają.

3. Proszę o przedstawienie projektu wykonawczego stalowej konstrukcji wsporczej pod centralę wentylacyjną.

Odpowiedź Zamawiającego:

Załączamy schemat montażowy kanałów wentylacyjnych, podpory dachowej kanałów wentylacyjnych, stelaż pod agregat oraz stelaż pod centralę wentylacyjną.

ZATWIERDZIŁ
Z up. Burmistrza Karczewa
Michał Zawada
Zastępca Burmistrza
(podpis w oryginale)

Sporządziła:
Katarzyna Kiljan
Wydział Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy
Tel. 22 780-65-16 w. 161